museologici dell’allestimento già posto in essere da Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. della 

Mostra dal titolo “Le ferrovie d’Italia, 1861 – 2025, Dall’unità nazionale alle sfide del 

futuro” in programma dal 7 novembre 2025 all’11 gennaio 2026, presso la Sala Zanardelli del 

Vittoriano; 

3. l'importo di spesa è di euro 2.450,00 (duemilaquattrocentocinquanta/00), oltre IVA pari a euro 

539,00 (cinquecentotrentanove/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a 

euro 2.989,00 (duemilanovecentoottantanove/00); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 1.2.1.065 - 1.03.02.02.005 - Manifestazioni culturali 

(congressi, convegni, mostre, ecc.); 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità 

dell’esecuzione del servizio;